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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  

З А К О Н 
ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ МАКЕДОНСКАТА ВЛАДА И ВЛАДАТА НА 
КРАЛСТВОТО ДАНСКА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ И ЗАЕМНА ЗАШТИТА НА ИНВЕСТИЦИИ 

 
Член 1 

Се ратификува Договорот меѓу Македонската Влада и Владата на Кралството Данска за поттикнување и заем-
на заштита на инвестиции, склучен во Копенхаген на 8 мај 2015 година. 

 
Член 2 

Договорот од членот 1 од овој закон во оригинал на македонски, дански и на англиски јазик, гласи: 
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